
decreto
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DIPARTIMENTO DI MATEMATICA

Oggetto: Decreto di chiusura Selezione pubblica emanata con decreto n. 79/DMA di data
07.12.2023 - incarichi di attività didattica senza titolarità –

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D. R. n. 167 del 23 aprile 2012;

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e di supporto alla didattica
emanato con D.R. 117 di data 25.02.2009, modificato con DR 111 del 22.2.2011, in particolare il Titolo
I;

Visto il decreto del Direttore 79/DMA di data 07.12.2023 con il quale viene indetta una Selezione
pubblica per titoli per il conferimento di n. 1 incarico di insegnamento senza titolarità per l’a.a
2023/2024 presso la struttura Dipartimento di Matematica;

Considerato che alla scadenza del bando il 09.01.2024 h. 12.00 non sono pervenute domande;

Tutto ciò premesso
DECRETA

la chiusura della Selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n. 1
incarico di didattica senza titolarità per l'a.a. 2023/2024 presso la struttura Dipartimento di
Matematica, senza la nomina di vincitori.

Il Direttore della struttura Dipartimento di Matematica
Prof. Ana Maria Alonso Rodriguez

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato
digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3
bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile
(art. 3 D. Lgs. 39/1993)"


		2024-01-10T11:53:42+0100
	IT
	ANA MARIA ALONSO RODRIGUEZ


		2024-01-10T12:12:40+0100
	Università degli Studi di Trento




